Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

381Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXVI

ld:0B6202D7CC25C245
OLHO n·,oua DO PIAUI

&!:!i
Um.lo 1 ••••w .. v• ■ llll'O

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAU(

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do P/au/ C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'água do Plauf - Piauí e-mail : pr9fm91hod89U8@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ (PI),
COM FUNDAMENTO NO DECRETO FEDERAL N.0 7.892/2013, LEI N.º 10.520/2002 E LEI N.0 8.666/93.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0.010.000.435/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ - PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI
-PI.
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 00612022 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
ANO XX• TERESINA (Pll • QUARTA-FEIRA 15 DE JUNHO DE 2022 • EDICÃO IVDXCV.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI,
CNPJ N. 01.612.595/0001-07
ENDERECO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES N".659 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ.
CONTRATADO:
LAR PARA TY L TDA - EPP
CNPJ Nº 02.131.413/0001-30
ENDERECO: PRACA DR SEBASTIÃO MARTINS CENTRO, FLORIANO - PI.
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE E SOB DEMANDA DE MATERIAIS DE USO ESPORTIVO EM GERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO.
FONTE DE RECURSOS:
OS RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIÍOS ORA CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DO
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE OLHO D' GUA DO PIAUI - RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS.

VIGENCIA DO CONTRATO;
O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR:
O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DER$ 128.949,50 (CENTO E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), EQUIVALENTE A 50% DOS VALORES
REGISTRADOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DOS
MUNICÍPIOS ANO XX• TERESINA (PI) - SEGUNDA-FEIRA, 18 DE ABRIL de 2022 • Edição IVDLIV - SISTEMA
DE REGISTRO DE PRECOS DA PMSP-PI CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
11 DE AGOSTO DE 2022

ld:05D4ECF655FDCOC4

r'L"""\. ESTADO DO PIAUÍ ., ~ · ~CJ"' PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUES

G ~~ . # Praça Joaquim N. Paranaguá, SN - Centro - CEP: 64930-000 . .

ILBUES CNPJ: 06.554.216/0001-85 ,;,,
......... . ..... !iiii'lle

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 003/2022 -
Chamada Pública nº 03/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREGADOR RURAL, DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE, ATÉ DEZEMBRO DE 2022. FUNDAMENTO LEGAL:
Chamada Pública nº 003/2022. DOTAÇÃO: 04.01 SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 12.361 .0188.2021 OPERACIONALIZAÇÃO DO PROGRAMA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE 500 RECURSOS NÃO VINCULADOS
DE IMPOSTOS 138.3.3.90.30.01 MATRIAL DE CONSUMO 552
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNDE REFERENTES AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCO 139.3.3.90.30.01
MATERIAL DE CONSUMO 12.361.0188.2017 MANTER AS ATIVIDADES
DO ENSINO FUNDAMENTAL - MOE 500 RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS 104.3.3.90.30.01 MATERIAL DE
CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Gilbués e: 02.08.22
- NEIVAM AGUIAR SOUSA- VALOR VENCEDOR ANUAL R$ 30.410,00,
LIMITE MÁXIMO DE FORNECIMENTO POR DAP R$
40,000,00; . Vigência: 05 (cinco) meses. Data da assinatura:
02/08/2022 - Justificativa: Lei Federal n º 8.666/93 - Gilbués-PI, 02 de
agosto de 2022- Ana Cleide Tavares dos Reis Silva - Secretária de
Educação - SEMEC. Amilton Lustosa Figueredo Filho - Prefeito
Municipal, Patricia Dias de Almeida - Presidente da CPL

ld:09FEBDSF8E9BCOF:Z

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 06/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENfUAL E FlITlJRA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA
PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO
MAIOR - PIAUÍ. , .
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS.
ABERTURA DA SESSÃO: 24 DE AGOSTO DE 2022 AS 10:30 HORAS
LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO DO
SAAF/CM-PI, SITUADO NA AVENIDA JOSÉ PAULINO, N" 389, CENTRO,
CAMPO MAIOR- PI.
EDITAL COMPLETO: DISPONÍVEL A PARTIR DO DIA 12 DE AGOSTO
DE 2022, NO SllE DO TRIBUNAL DE CONfAS DO ESTADO DO PIAUI
(TCE-PI) FIOU NA SALA DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
DO SAAF/CM-PI
CONTATOS: saaecmlicitacao@hotmail.com, (86) 3252-1231, EM DIAS
ÚfEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FE~ NO HORÁRIO DAS 08:00 AS
13:00 HORAS.

CAMPO MAIOR--PI, 11 DE AGOSTO DE 2022

MATHEUS DE CARVALHO DIAS SENA
PRESIDENTE

CPL SAAFJCM - PI

ld: lOEF 18B9424DC28A

IIILAOBBS
V.A,, 66 - ClllffllO

IIILAOBBS - PI

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA Nº 05/2022

A Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI, Estado do Piaui ,
através da Secretaria Municipal de Administração ,CERTIFICA para os devidos
fins , o NÃO COMPARECIMENTO para assumir sua vaga , consequentemente
entrada em exercício , do canditato abaixo relacionado, na convocação através
do EDITAL DE CONVOCÃO 10/2022 do Teste Seletivo nº 001/2022,válido no
período compreendido entre 08 a 09 de Agosto de 2022, conforme segue:

N" INSCRICÃO NOME COMPLETO CARGO
PROFESSOR

100166 JOCEANE LAYANE RODRIGUES DE MOURA SUBSTITUTO

Por ser expressão da verdade , firmamos o presente Termo para todos os
efeitos de direito.

Santo Antônio dos Milagres-PI, 10 de Agosto de 2022.

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org